S3000-16X
16-Port Fiber Switch
Genel Özellikler
16 * 100Mbps SFP fiber portları ve 2 * 1000Mbps
Combo portları
IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab / z ve
IEEE802.3X standartlarını destekler.
WEB, SNMP (v1 / v2c), bağlantı toplama mevcut
Port izolasyonu, hız Sınırlandırma, yansıtma,
802.1Q VLAN
Anti-MAC adres taşkınlığı
IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab / z ve
IEEE802.3X standartları
S3000-16X
16-Port Fiber Switch
Teknik Özellikler
Model Dahua S3000-16X Teknik Özellikleri
Fiziksel Port
Network Portu
16 * 100Mbps SFP fiber port
2 * 1000Mbps Combo portlar (optik veya elektrikli)
1 Konsol port
Değişim Modu Kaydet  &  Gönder
Nem 10%－90%
Güç AC 90 ~ 264V
Güç Tüketimi ≤15W
Çalışma Koşulları -10 ℃ ~ 55 ℃
Ağırlık 3.5kg
Boyutlar 440mm × 43.5mm × 300mm